2025 年 3 月 15 日

研修会会員 各位

グリーンバーズゴルフ倶楽部

研修会会長 浮田 照義

研修会ご継続および総会のご案内

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、2025 年 4 月 26 日（土）の研修会は、総会を予定しております。ラウンド後、グリ

ーンバーズゴルフ倶楽部 2 階レストランにて行います。皆様の貴重なご意見をお伺いできれ

ばと考えております。また、2025 年度研修会のご継続につきまして確認をさせていただき

たく存じます。下記にご記入の上、ご返信をお願いいたします。

ご継続をされ、総会を欠席される場合は、下記の委任状にご記入いただきご返送くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

グリーンバーズゴルフ倶楽部 FAX 0847-33-1753

会員名

2025 年度研修会に

継続する   /   継続しない

（どちらかに〇印を記入ください）

委 任 状

総会の議決に同意の委任を頂けます場合は、下記にご署名ください。

年  月  日

氏 名